Indicação    n.°  218/2017

Senhor Presidente:

Indico ao Sr. Prefeito, de acordo com o Regimento Interno dessa egrégia

Casa de Leis, juntamente com a Secretaria de Esportes, Cultura e Turismo a realização

de projeto musical na Praça Arthur Pagnozzi, às quartas-feiras no período noturno,

aproveitando a movimentação no centro em função da feira-livre. Para as apresentações

poderiam ser convidados músicos de Dracena e região, bem como conservatórios

musicais e bandas.

   SALA DAS SESSÕES “DR. JOÃO HOLMES LINS”

Dracena, 06 de março de 2017.

Cláudio José Pasqualeto

= Vereador - PTN =

CÂMARA MUNICIPAL

Encaminha-se ao Sr. Prefeito.
Dracena, 06 de março de 2017.

_________________________
Rodrigo Rossetti Parra

= Presidente =